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Podpisanie umowy

150 tys. zł na zadanie „Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Województwa Zachodniopomorskiego
2014” otrzyma Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Zachodniopomorskiego. Umowę
podpisano w piątek 9 maja 2014 roku na Wyspie Bielawa w Szczecinie.

Podpisy pod umową złożyli marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz oraz prezes Wodnego
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego Tomasz Zalewski.

- Trudno żeby w województwie, które ma długie wybrzeże oraz 5% powierzchni zajętych akwenami, nie myśleć o
bezpieczeństwie nad wodą. To wyzwanie, któremu możemy sprostać tylko gdy będziemy posiadać profesjonalne i
odpowiednio wyposażone służby, które mogą ratować ludzkie życie. Taką służbą jest WOPR, który wspieramy od 2008 roku -
łącznie w różnych dotacjach przekazaliśmy już niemal milion złotych na podnoszenie kwalifikacji ratowników i doposażenie
sprzętu. Dziś przekazujemy kolejna 150 tys. zł, wierzę, że pieniądze te zostaną odpowiednio spożytkowane i WOPR będzie
nadal dawał nam poczucie bezpieczeństwa – mieszkańcom, jak i odpoczywającym u nas turystom - mówił Olgierd Geblewicz

- Dziękuję Panu Marszałkowi, że zawsze możemy liczyć na gospodarza Pomorza Zachodniego – bez tego wsparcia oraz bez
wsparcia Wojewody nie moglibyśmy utrzymać całego systemu, grup interwencyjnych w całej gotowości. Dzięki tym środkom
wciąż rozwijamy kadry, które stają się coraz bardziej profesjonalne oraz uzupełniamy sprzęt, od specjalnych ubrań dla
ratowników, po typowo ratowniczy sprzęt - powiedział Tomasz Zalewski, który zaprosił również wszystkich do wzięcia udziału w
światowym dniu zakładania kamizelki ratunkowej, który przypada na 17 maja.

150 000 zł to dotacja z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na realizację zadania pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa
na obszarach wodnych Województwa Zachodniopomorskiego 2014”.

Umowa tak jak w latach poprzednich obejmuje wsparcie działalności szkoleniowej i sprzętowej ratowników wodnych (suma
wsparcia od 2008 r. sięga 900 000 zł).  W ramach umowy przeprowadzone zostaną szkolenia z zakresu Kwalifikowanej
Pierwszej Pomocy, WOPR zostanie doposażony w sprzęt szkoleniowy i ratowniczy sprzęt specjalistyczny (pianki, buty, skafandry
suche i mokre). W ramach dotacji zakupiony zostanie sprzęt motorowodny w postaci silnika i kadłuba łodzi typu RIB oraz
przeprowadzona zostanie analiza poziomu bezpieczeństwa wyznaczonych obszarów wodnych, której wyniki zostaną
opublikowane w wojewódzkim Raporcie Bezpieczeństwa.
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